

# Wysyp deweloperów na targach

Mieszkania tańsze nawet o 50 tys. zł, darmowe schody i centralny odkurzacz oraz ściana, na której dzieci mogły narysować swe wymarzone osiedle. W ostatni weekend w Arenie trwały targi mieszkaniowe

JAKUB ŁUKASZEWSKI

14 i 15 kwietnia w Arenie można było się zapoznać z ofertami deweloperów, banków, pośredników finansowych i firm z branży wyposażenia wnętrz. Wszystko to w ramach targów Dom Mieszkanie Wnętrze. A targowe promocje obowiązują jeszcze do końca kwietnia.

Podczas targów można było osobiście spotkać się z deweloperami i porozmawiać na temat ich oferty. By do nich trafić, firma Red Media - organizator targów, przygotowała specjalną galerię „Dzielnico”. Dzięki temu targowi goście znaleźli pogrupowane dzielnicami wszystkie inwestycje dostępne u prezentujących się na targach deweloperów. Poza tym na targach można było skorzystać z map z poznańskimi inwestycjami mieszkaniowymi czy wziąć udział w plebiscycie na „Przyjaznego Wystawcę”. Pierwszy raz można było też skorzystać z usługi „Twój Targowy Agent”, polegającej na pomocy w doborze nieruchomości, czy wziąć udział w warsztatach „Zrób to sam”, pokazujących, jak samodzielnie wykończyć wnętrze.

Na targach Dom Mieszkanie Wnętrze zaprezentowało się ponad 90 deweloperów. Wśród nich np. UWI Inwestycje, który pokazał powstające właśnie osiedle Malta Nowa. - Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom klientów, którzy szukają wyjątkowych lokali odpowiadających ich potrzebom, oferujemy tutaj mieszkania w wersji łączonej - mówi Jacek Cenkiel, pre-



Na stoisku Atanera dzieci mogły narysować swoje wymarzone osiedle

zes UWI Inwestycje SA. - Dzięki opcji „uszczenia mieszkania na miarę” poszukujący dużych mieszkań mogą łączyć lokale do powierzchni nawet 130 m kw. - dodaje Cenkiel. Ceny nieruchomości zaczynają się od 6,2 tys. zł za m kw. W Arenie nie obyło się także bez ofert specjalnie przygotowanych przez deweloperów z okazji targów. - Specjalnie na targi przygotowaliśmy ofertę mieszkań w Dąbrowce w bardzo atrakcyjnych cenach. Dwupoziomowe, 75-metrowe mieszkania z ogrodem zaproponowaliśmy w specjalnych cenach - mówi Adam Wędrychowicz ze spółki Linea. - Są to mieszkania w zabudowie szeregowej, które zapewniają poczucie komfortu, jaki daje dom. Tydzień po targach, w sobotę i niedzielę (21-22 kwietnia) w godz. 10-16 zapraszamy klientów na drzwi otwarte, podczas których będzie możliwość dokładnego zapoznania się z naszymi inwestycjami - dodaje Wędrychowicz.

Z kolei Agencja Inwestycyjna przygotowała wiosenną promocję mieszkań zlokalizowanych na Sołacz. - Wprowadziliśmy obniżkę cen mieszkań w budynku Casa Fonte o 600 zł za metr. W tej chwili cena wynosi 7,5 tys. zł za m kw. - mówi Bożena Taflńska-Lideusz, wiceprezes Agencji Inwestycyjnej. - W przypadku zakupu największych apartamentów rabat ten daje oszczędność ponad pięćdziesięciu tysięcy złotych - dodaje.

Również firma BAU-mix, oferująca mieszkania, domy szeregowe i w zabudowie bliźniaczej w Mosinie, przygotowała specjalną ofertę targową. - Wszyscy, którzy do końca kwietnia

zdecydują się na zakup domu lub mieszkania na osiedlu „Słoneczne Zaczysze”, w ramach promocyjnej oferty otrzymają drewniane schody i odkurzacz centralny w cenie - mówi Paweł Spychała z BAU-mix Sp. z o.o.

Targi to także miejsce debiutów nowych inwestycji. Jedną z nich - zlokalizowaną w pobliżu Komornik - przedstawiła spółka Twoje M. - Na targach swoją premierę miały Słoneczne Tarasy, nasza nowa inwestycja położona na przedmieściach Poznania. Największym atutem tego projektu są mieszkania z przestrzenią życiową o powierzchni 73 m kw., których mocną stroną są duże tarasy, liczące prawie 25 m kw. A wszystko w cenie od 264 tys. zł - mówi Magdalena Czuryńska ze spółki Twoje M.

Nietypową atrakcją na swym stoisku targowym przygotował Ataner. Dzieci odwiedzające targi wraz z rodzicami miały okazję na wielkiej ścianie narysować, co chciałyby zobaczyć na swoim wymarzonej osiedlu? - Oczywiście place zabaw wyposażone w huśtawki, drabinki i inne sprzęty do podwórkowej zabawy, a także staw, jezioro a nawet małe zoo - mówi Joanna Mączka z agencji Animade, która przygotowała akcję dziecięcego rysowania.

Place zabaw, elementy małej architektury i dużo zieleni znajdzie się na budowanym właśnie przez Ataner Osiedlu Marcelin na poznańskim Grunwaldzie. Oprócz krzewów i drzew położonych wokół budynków, tuż obok znajduje się Lasek Marceliński, który jest chętnie odwiedzany przez poznaniaków zielonym zakątkiem miasta. ●